湖北文理学院人事处

校人字 [2019]10号

关于开展 2019 年度教师系列水平能力

测试的通知

根据《关于开展 2019年教师和实验技术专业技术职务任职资格评

审工作的通知》（校政发人[2019]23 号）文件精神，学校拟开展 2019

年度申报教师系列任职资格的教师水平能力测试工作，现通知如下：

一、测试范围

近两学年（2017-2018、2018-2019 学年）评教评学成绩记载未满

三个学期的教师，申报教师系列高中级职务（含转评，不含认定）均

须参加水平能力测试。往年度参加过教师系列水平能力测试、取得合

格成绩且在有效期内的教师除外。

二、测试方法及内容

1.测试方法：采取说课的方式，每人限时 20 分钟。

2.测试内容：被测试人在本人主要承担的课程中自选一个章节。

3.评价标准：见附件 1。

三、测试成绩计算及运用

学校组织专家进行测试，测试结果实行双线控制，即测试分数满

分为 70分，42分为及格线。及格线以下为不合格，及格线以上按 10%

淘汰率（小数点后一位数四舍五入）确定合格人员。测试合格成绩三

年有效（含当年）。

四、其它注意事项

1.校内教师说课时间与地点：2019 年 11 月 7日（星期四）下午、

晚上，N6-209 教室。

2.附属医院教师说课时间与地点：2019 年 11 月 5日（周二）下午、

晚上，附属医院教学楼 402室。

3.校内教师参加说课人员共 14人，附属医院参加说课的教师共 17

人（具体名单见附件 2）。原则上，说课按表中时间安排和排序依序进

行，请申请测试人员按本通知时间安排提前到场、做好说课准备。特

殊情况下需要调整时间或顺序时，请提前向专家组提出并视情况作出

调整。

4.校内教师说课，同等条件下新进博士优先。

5.2019 年教师水平能力测试工作联系人胡丹老师，电话：

18827502816（短号 672816）。若有对说课资格等有异议的，请与胡丹

老师联系，职改办会同质量监测与评估中心调查处理。

附件：

1.湖北省教师系列专业技术职务水平能力测试评分表（说课）

2.2019 年教师水平能力测试说课时间安排表

    人事处〃职改办

2019 年 11 月 5日